
HMSF Consulting ApS

CVR-nr.: 40715568

Løvelvej 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2024

Søren From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMSF Consulting ApS
Løvelvej 4
6000 Kolding

Telefonnummer: 52153180
e-mailadresse: soeren@hmsf.dk

CVR-nr.: 40715568
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for årets drift, der omfatter perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023, fremgår af resultatopgørelsen hvortil der henvises. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		837.991	1.089.793
Lønninger		-241.964	-241.864
Pensioner		-36.000	-36.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.688	-5.204
Andre personaleomkostninger		-29.005	-61.886
Resultat af ordinær primær drift		525.334	744.839
Andre finansielle indtægter		25.909	14.776
Øvrige finansielle omkostninger		-687	-1.068
Ordinært resultat før skat		550.556	758.547
Skat af årets resultat		-121.176	-166.947
Årets resultat		429.380	591.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	575.000
Overført resultat		4.380	16.600
I alt		429.380	591.600

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.284	110.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000	725.000
Tilgodehavender i alt		279.284	835.248
Likvide beholdninger		424.902	46.629
Omsætningsaktiver i alt		704.186	881.877
AKTIVER I ALT		704.186	881.877

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		125.869	121.489
Forslag til udbytte		425.000	575.000
Egenkapital i alt		590.869	736.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521	521
Skyldig selskabsskat		33.175	86.614
Skyldig moms og afgifter		58.073	45.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.548	12.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.317	145.388
Gældsforpligtelser i alt		113.317	145.388
PASSIVER I ALT		704.186	881.877

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1